江西财经大学产业经济研究院
产经院字〔2014〕 2号

 关于禁止产业经济学硕士研究生参与编写教材的通知

各位产业经济学专业研究生：
教材在人才培养过程中对实现教育目标起关键作用，对人才培养质量具有重大影响，编者需有较丰富的教学经验和较高的学术造诣，硕士研究生一般不适合参与编写教材。经院务会研究，决定自即日起禁止产业经济学硕士研究生参与编写教材。

特此通知

江西财经大学产业经济研究院
二○一四年四月二十九日
主题词：院研究生  禁止参与   编写教材   2014年
  抄（报）送：校领导   研究生部
  江西财经大学产业经济研究院      二〇一四年四月二十九日印发
共印6份
PAGE
— 1 —